
страна 1 од 6 
 

 

Деловодни број: 014.2- 10214/3 

Датум: 17.12.2018. године 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРИЗНАВАЊУ КВАЛИФИКАЦИЈЕ 

у квалификационом поступку јавне набавке број ЈНКП 1/2016 
 

1. Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад;  

Адреса наручиоца: Нови Сад, Сутјеска 2; 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com; 

2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа; 

3. Опис предмета набавке: предмет јавне набавке је набавка добара- Резервни делови, назив и ознака 

из општег речника набавке: 34300000 делови и прибор за возила и њихове моторе, 16800000 делови 

машина за пољопривреду и шумарство, по партијама: 

- Партија 1- Резервни делови за теретна возила, назив и ознака из ОРН: 34300000 делови и прибор за 

возила и њихове моторе;   

- Партија 2- Резервни делови за доставна и путничка моторна возила, назив и ознака из ОРН: 

34300000 делови и прибор за возила и њихове моторе; 

- Партија 3- Резервни делови за радне машине, тракторе и припадајућу опрему, назив и ознака из 

ОРН: 34300000 делови и прибор за возила и њихове моторе; 

- Партија 4- Резервни делови за ситну пољопривредну механизацију, назив и ознака из ОРН: 

16800000 делови машина за пољопривреду и шумарство; 

- Партија 5- Резервни делови за комуналне машине и припадајућу опрему, назив и ознака из ОРН: 

16800000 делови машина за пољопривреду и шумарство;  

- Партија 6- Резервни делови за косачице, назив и ознака из ОРН: 16800000 делови машина за 

пољопривреду и шумарство; 

4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 

класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:/; 

5. Датум ажурирања листе кандидата и рок за подношење пријава:  

На основу члана 34. став 5. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15, у даљем тексту ЗЈН), Наручилац је дужан да ажурира листу кандидата сваких шест месеци 

признавањем квалификације сваком подносиоцу пријаве који испуњава услове и који је у 

међувремену поднео пријаву за признавање квалификације. 

Квалификација се признаје на период од 3 (три) године од дана правоснажности Одлуке о 

признавању квалификација број 013.4- 2279/6, односно од 23.05.2016. до 22.05.2019. године. 

Сходно томе, листа квалификованих кандидата престаје да важи 22.05.2019. године; 

6. Листа кандидата након петог ажурирања:  

ПАРТИЈА 1- Резервни делови за теретна возила: Након спроведеног поступка петог ажурирања 

листе кандидата у првој фази Квалификационог поступка број ЈНКП 1/2016, листа квалификованих 

кандидата за партију 1 се проширује за једног кандидата „АУТОЧАЧАК КОМЕРЦ“ д.о.о., Браће 

Станића бр. 45, 32000 Чачак и сада гласи: 
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„ZIT“ д.о.о., Нови Сад, 

Пере Попадића бр. 3, 21000 Нови Сад 
014.2- 2880 

3. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

4. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 

5. 
„DENEB CONSULTING“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 30А, 21000 Нови Сад 
014.2- 3286 

http://www.zelenilo.com/


страна 2 од 6 
 

 

6. 
„RAPIDEX TRADE“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 160, 21000 Нови Сад 
014.2- 3295 

7. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

8. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

9. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

10. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

11. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 

12. 
„AUTOBUS“ д.о.о., Нови Сад, 

Привредникова бр. 8А, 21000 Нови Сад 
014.2- 3424 

13. 
„VOLVO“ д.о.о., Нови Сад,  

Светосавска бр. 213, 22304 Нови Бановци 
014.2- 3426 

14. 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

15. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 

16. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

17. 
„АУТОЧАЧАК КОМЕРЦ“ д.о.о., 

Браће Станића бр. 45, 32000 Чачак 
014.2- 10193 

 

ПАРТИЈА 2- Резервни делови за доставна и путничка моторна возила: Након спроведеног 

поступка петог ажурирања листе кандидата у првој фази Квалификационог поступка број                   

ЈНКП 1/2016, листа квалификованих кандидата за партију 2 остаје непромењена и гласи: 
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„ZIT“ д.о.о., Нови Сад, 

Пере Попадића бр. 3, 21000 Нови Сад 
014.2- 2880 

3. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

4. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 

5. 
„DENEB CONSULTING“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 30А, 21000 Нови Сад 
014.2- 3286 

6. 
„RAPIDEX TRADE“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 160, 21000 Нови Сад 
014.2- 3295 

7. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

8. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

9. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

10. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

11. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 



страна 3 од 6 
 

 

12. 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

13. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 

14. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

 

ПАРТИЈА 3- Резервни делови за радне машине, тракторе и припадајућу опрему: Након 

спроведеног поступка петог ажурирања листе кандидата у првој фази Квалификационог поступка 

број ЈНКП 1/2016, листа квалификованих кандидата за партију 3 остаје непромењена и гласи:  
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„ZIT“ д.о.о., Нови Сад,  

Пере Попадића бр. 3, 21000 Нови Сад 
014.2- 2880 

3. 
„ORTEX URO GROUP“ д.о.о., Крушевац,  

Паруновачка бр. 2Б , 37201 Крушевац 
014.2- 3055 

4. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

5. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 

6. 
„DENEB CONSULTING“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 30А, 21000 Нови Сад 
014.2- 3286 

7. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

8. 
„AGROMONDO“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 59, 21000 Нови Сад 
014.2- 3320 

9. 
„TERRA SRBIJA“ д.о.о. Београд, 

Батајнички друм бр. 8А, 11080 Земун 
014.2- 3352 

10. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

11. 
„AGROMEHANIKA AC“ д.о.о., Нови Сад, 

Мирослава Продановића- Мицка  бр. 4, 21000 Нови Сад 
014.2- 3394 

12. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

13. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

14. 
„TEHNIKA HIDRAULIKE ST“ д.о.о., Београд, 

Светозара Радојчића бр. 80Г, 11050 Београд 
014.2- 3404 

15. 
„MIS SISTEM“ д.о.о., Ченеј,  

Међународни пут бр. 83, 21233 Ченеј 
014.2- 3411 

16. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 

17. 
 „GROUP ENIGMA MC“ д.о.о., Крушевац,  

Паруновачка бр. 1Б, 37000 Крушевац 
014.2- 3428 

18. 
 „VISINA CENTAR“ д.о.о., Нови Сад,  

Мирослава Продановића- Мицка  бр. 4, 21000 Нови Сад 
014.2- 3429 

19. 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

20. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 



страна 4 од 6 
 

 

21. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

22. 
„RTI“ д.о.о. Нови Сад 

Булевар војводе Степе бр. 22, 21000 Нови Сад 
014.2- 9834 

 

ПАРТИЈА 4- Резервни делови за ситну пољопривредну механизацију:  Након спроведеног 

поступка петог ажурирања листе кандидата у првој фази Квалификационог поступка број            

ЈНКП 1/2016, листа квалификованих кандидата за партију 4 остаје непромењена и гласи: 
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

3. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 

4. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

5. 
„ČAVIĆ & PROF“ д.о.о., Нови Сад, 

Емануела Јанковића бр. 13, 21000 Нови Сад 
014.2- 3327 

6. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

7. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

8. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

9. 
„MIS SISTEM“ д.о.о., Ченеј,  

Међународни пут бр. 83, 21233 Ченеј 
014.2- 3411 

10. 
„PERAŠ“ д.о.о., Нови Сад,  

Змајевачки пут бр. 64, 21000 Нови Сад 
014.2- 3422 

11. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 

12. 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

13. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 

14. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

15. 
„RTI“ д.о.о. Нови Сад 

Булевар војводе Степе бр. 22, 21000 Нови Сад 
014.2- 9834 

 

ПАРТИЈА 5- Резервни делови за комуналне машине и припадајућу опрему: Након спроведеног 

поступка петог ажурирања листе кандидата у првој фази Квалификационог поступка број            

ЈНКП 1/2016, листа квалификованих кандидата за партију 5 остаје непромењена и гласи: 
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

3. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 



страна 5 од 6 
 

 

4. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

5. 
„AGROMONDO“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 59, 21000 Нови Сад 
014.2- 3320 

6. 
„ČAVIĆ & PROF“ д.о.о., Нови Сад, 

Емануела Јанковића бр. 13, 21000 Нови Сад 
014.2- 3327 

7. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

8. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

9. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

10. 
„MIS SISTEM“ д.о.о., Ченеј,  

Међународни пут бр. 83, 21233 Ченеј 
014.2- 3411 

11. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 

12 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

13. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 

14. 
„STEFAN“ д.о.о., Ариље, 

Пут 22 августа бб, 31230 Ариље 
014.2- 9834 

15. 
„UNIWAB“ д.о.о.,  

Пиранделова бр. 14, 11160 Београд 
014.2- 3524 

16. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

17. 
„RTI“ д.о.о. Нови Сад 

Булевар војводе Степе бр. 22, 21000 Нови Сад 
014.2- 9834 

 

ПАРТИЈА 6- Резервни делови за косачице: Након спроведеног поступка петог ажурирања листе 

кандидата у првој фази Квалификационог поступка број ЈНКП 1/2016, листа квалификованих 

кандидата за партију 6 остаје непромењена и гласи: 
 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. 
„CONSORS AGRAR“ д.о.о., Нови Сад,  

Булевар краља Петра I бр. 71, 21000 Нови Сад 
014.2- 2747 

2. 
„AUTO- PROMET“ д.о.о., Нови Сад, 

Булевар војводе Степе бр. 46, 21000 Нови Сад 
014.2- 3161 

3. 
„METRO“ д.о.о. Суботица, 

Сомборски пут бр. 11, 24000 Суботица 
014.2- 3284 

4. 
„STANIŠIĆ“ д.о.о., Футог, 

Цара Лазара бр. 111, 21410 Футог 
014.2- 3319 

5. 
„ČAVIĆ & PROF“ д.о.о., Нови Сад, 

Емануела Јанковића бр. 13, 21000 Нови Сад 
014.2- 3327 

6. 
„TOP STOP AUTO“ д.о.о., Нови Сад, 

Новосадски пут бр. 168, 21000 Нови Сад 
014.2- 3393 

7. 
„FELIX TIM“ д.о.о. Београд, 

Булевар деспота Стефана бр. 81, 11108 Београд 
014.2- 3397 

8. 
„MILUROVIĆ KOMERC“ д.о.о., Угриновци, 

Београдска бр. 32, 11277 Угриновци 
014.2- 3403 

9. 
„MIS SISTEM“ д.о.о., Ченеј,  

Међународни пут бр. 83, 21233 Ченеј 
014.2- 3411 



страна 6 од 6 
 

 

10. 
„MAIS COMMERCE“ д.о.о., Нови Сад,  

Руменачка бр. 21, 21000 Нови Сад 
014.2- 3423 

11. 
„DRAGON FLY“ д.о.о., Београд, 

Текеришка бр. 90А, 11221 Београд 
014.2- 9481 

12. 
„MD KOMERC“ д.о.о., Нови Сад, 

Полгар Андраша бр. 38А, 21000 Нови Сад 
014.2- 9727 

13. 
„INCOM TECH“ д.о.о.,  

Симеона Пишчевића бр. 19, 21000 Нови Сад 
014.2- 9646 

14. 
„RTI“ д.о.о. Нови Сад 

Булевар војводе Степе бр. 22, 21000 Нови Сад 
014.2- 9834 

 

 

7. Позив за подношење пријава: 
Период за који се кандидатима признаје квалификација: 3 (три) године, односно до 22.05.2019. 

године. 

На основу члана 34. став 5. ЗЈН, Наручилац је извршио сва потребна ажурирања листе 

квалификованих кандидата: 28.11.2016.; 29.05.2017.; 29.11.2017.; 29.05.2018. и 29.11.2018. године. 

 

8. Начин преузимања конкурсне документације:  

На основу члана 34. став 6. ЗЈН, позив за подношење пријава који садржи услове за признавање 

квалификација и конкурсна документација, објављени на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца, морају бити доступни новим подносиоцима пријаве све време важења листе 

кандидата. Интернет страна Наручиоца је www.zelenilo.com. 
 

9. Лице за контакт:  

Предраг Остојин, телефон 021/2100-268, e-mail: javne.nabavke@zelenilo.com 


